ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                                     Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao phụ trách tham mưu, giúp UBND huyện

về lĩnh vực bảo trợ xã hội tại Văn phòng HĐND và UBND huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện về

việc chuyển chức năng, nhiệm vụ bảo hiểm y tế; dân số; bảo trợ xã hội; bảo vệ và

chăm sóc trẻ em; phòng, chống tệ nạn xã hội (không bao gồm cai nghiện ma túy và

quản lý sau cai nghiện ma túy) từ Phòng Nội vụ sang Văn phòng HĐND và UBND

huyện theo quy định tại Nghị định số 45/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính

phủ;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số

103/TTr-VP ngày 19/3/2025 về việc đề nghị giao ông Trần Thành Đồng, Phó

Trưởng phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin phụ trách nhiệm vụ tham mưu

UBND huyện lĩnh vực bảo trợ xã hội tại Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và ý kiến thống nhất thành viên

UBND huyện tại Thông báo kết luận số 63/TB-UBND ngày 14/3/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao ông Trần Thanh Đồng, Phó Trưởng phòng Văn hoá, Khoa học

và Thông tin phụ trách tham mưu, giúp UBND huyện lĩnh vực bảo trợ xã hội tại

Văn phòng HĐND và UBND huyện kể từ ngày 01/4/2025 đến ngày 30/6/2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng các Phòng: Nội vụ, Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Thanh Đồng chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNVpqđ01.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-03-19T15:33:55+0700

		2025-03-19T16:35:21+0700

		2025-03-19T16:35:21+0700

		2025-03-19T16:35:21+0700